
Číslo smlouvy dodavatele: 21/2009
Číslo smk'"'¥mbč~b - -- ' "- """""_"__""'

Dodatek c. 5 i mestská akck)\'á spo'="""m
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie čĹsmn1j09- Q'""-'á

DCm· 1 2 ":Z " :"."'7
VI.

Smluvní strany ¢"j'm """"' ""- " il i

Počet l.s:i:: Pcč21 lislŮ ůii±,y:

|Zp

-' i

1. Dodavatel: SMO, městská akciová spoleČnost Orlová
Sídlo: Orlová-Lutyně, úl. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
jednající: Ing. Alfřed Roik, CSc., místopředseda přédstavenstva
IČ: 60793163
DIČ: CZ60793163
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
č. účtu: 19-3554960277/0100
registrace: obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddíl B. vložka 1017.
Držitel certifikátu systCmu cnvironmcntálního managementu ČSN EN ISO 14001:2005, certiňkátu
systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 a cel1iňkátu systému managementu
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ČSN OHSAS 18001:2008.
Rozhodnutí o udělení licence Energetickým 'egulačním úřadem, 586 01 Jihlava, Tř. Legionářů 9
s platností od 26. 11. 2001:
- licence č. 320101047 - skupina 31 výroba tepelné energie pod čj. P 2279/2001/300
- licence č. 320101048 - skupina 32 rozvod tepelné energie pod čj. P 2280/2001/300

2. Odběratel:

Sídlo:
jednající:
IČ,
Bank. spojeni:
Č. účtu:
registrace:

Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230 okres Karviná,
příspěvková organizace
Orlová, Lutyně, K. Dvořáčka 1230, PSČ 735 14
Mgr. Zdeněk Nowak, ředitel
750 26 635
ČSOB, a.s., pobočka Orlová
136194238/0300
obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddíl Pr. vložka 731.

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> Nahrazuje novým zněním Článek II. , který nově zní:

Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie pro vytápění (dále jen teplo) a tepelné
energic pro ohřev teplé vody (dále jen TV nebo TUV) dodávaných dodavatelem

ze zdroje tepel. energie v majetku dodavatele

Do tepelného zařízení odběratele umístěného v objektech

PS 81

ZŠ Cp. 1230 Orlová- Lutyně

> Nahrazuje novým zněním Článek III. Odstavec 4, který nově zní:

Skutečně odebraným teplem pro ohřev TV (objekt Cp. 1230) sc v otopném období rozumí rozdíl mezi
naměřenou celkovou spotřebou tepla pro horkovodní PS 81 (měřiČ ČEZ Teplárenská a.s., umístěný
v PS) a naměřenou celkovou spotřebou tepla pro ÚT v PS (měřiče dodavatele pro ohřev TV, umístěný
v PS). V případě poruchy měřiče tepla pro ÚT stanoví se mnoŽStví dodaného tepla v otopném období
propočtem na D° s tíI1L že výchozím obdobím pro propočet bude odebrané množství ve stejném
období předchozího roku. Pokud tento údaj nebude k dispozici, bude množství stanoveno z průměrné
měsíČní spotřeby předcházejícího období.

b

l



Číslo sinlouvy dodavatele: 21/2009
Číslo smlouvy odběratele:

Skutečně odebraným teplem pro ohřev TV se mimo otopné období rozumí naměřená celková spotřeba
tepla pro PS dle měřiče ČEZ Teplárenská a.s.. umístěném v PS 81. V případě poruchy měřiče bude
innožstvi stanoveno propočtem provedenýin majitelem měřiče.

> Nahrazuje novým zněním článek IX. Odstavec 4a), který nově zní:

4a) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

> Upravuje přílohu Č. 2 smlouvy:

Vypouští z přihláŠky k odběru tepelné energie odběrné místo PS 21 - Cp. 1268.

Dodatek vstupuje v platnost dnem oboustranného podpisu s účinností od l. 1. 2013. Je vyhotoven ve
čtyřech stejnopisech, z nichž odběratel i dodavatel obdrží po dvou výtiscích. v ostatním se smlouva
nemění.

V Orlové d"' 1 2 -12" 2012

Za dodavatele:

InS Alfred R
mistopře avenstva
SMO, m á společnost Orlová

Za odběratele: ZÁKL£., (OLA

Mgr. Zdeněk Now
ředitel
Základni škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230

2


